

RFC emisor: CZA0706149H3
Nombre emisor: CATRAMI ZAMORA
Folio: 39956
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: CA5EBF08-0899-11EF-AB32-A7E50E72F4EA
No. de serie del CSD: 00001000000504727136
Serie: R
Código postal, fecha y hora de emisión: 60190 2024-05-02 09:36:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
20121445	23-14401-0 03	1.000000	H87	PZA	595.000000	595.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	595.000000	16.00%	95.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40142000	03-31571-0 00	2.000000	H87	pza	2,445.000000	4,890.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	DUCTO TOMA DE AIRE M2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,890.000000	16.00%	782.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161504	DDE A4731800909	3.000000	H87	PZA	560.000000	1,680.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO ACEITE DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,680.000000	16.00%	268.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161505	DN P610260	3.000000	H87	pza	1,390.000000	4,170.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO AIRE PANEL MOTOR POWERCORE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,170.000000	16.00%	667.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161500	ABP N10G 91559S	3.000000	H87	PZA	225.000000	675.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.000000	16.00%	108.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161513	DDE A0000903651	2.000000	H87	pza	795.000000	1,590.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	ELEMENTO SEPARADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,590.000000	16.00%	254.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
40161513	DDE A4700903151	3.000000	H87	pza	1,210.000000	3,630.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,630.000000	16.00%	580.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171700	TDA L983299Q6257	1.000000	H87	pza	2,260.000000	2,260.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	ENSAMBLE CAMARA DE FRENOS IZQ.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,260.000000	16.00%	361.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25173800	DDE A4720780480	6.000000	H87	PZA	85.000000	510.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SELLO METALICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	510.000000	16.00%	81.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
26101700	DDE 23522855	1.000000	H87	pza	1,050.000000	1,050.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SONDA NIVEL REFRIGERANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.000000	16.00%	168.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

RFC emisor:

CZA0706149H3

Folio fiscal:

CA5EBF08-0899-11EF-AB32-A7E50E72F4EA

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161513	DN P551065	1.000000	H87	pza	395.000000	395.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO SEPARADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.000000	Tasa	16.00%	63.200000
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 30 Dias
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 21,445.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,431.20
Total \$ 24,876.20

Sello digital del CFDI:

HJYHhSsA18AMVROyQ4WLSTCdnYUnhKa5bzfzRQ/5EjHaZBizggoDgzBacai7dPqytuhESg4K0t5m7zmRZ6ODuvYDOUyiZmpflWSGlrQuSH/bAOAGordPUHAvPCAWviBcbRWBu0765jvfmnWJqhjekTaD7LMfIGu1pFcdvpwr5soVX1meKoqq|QCQ2n10pQHliWkiOvql+mdGahjpT9s3Bnm57Wv0cVxdPHAuweCPr9akyk6kCTDwHBNZqprwAcWckdrw1k0JrO035JWjyivf7qBKHAX5z+5nh0Dgf+ItOy5FW5i8S7h9IsgD2O7bFPiXif7W6d4uiTqrJ2VIUxPiA==

Sello digital del SAT:

MdSq8eV6NGc3THUBlpcrPlsfipk+NR3jEfQEGu0DL0Jh4obt2uwb5RLhyS0FRsFWtQQ9KRSntJuqWfc1MwaIXvdOLsMMXvByOvKhZCwZKBK63Alp6M8D2aoLFdpjnQZCvSIR1CPJzrMD1ge/E6D3w9BNghvtkyL/JnAJ2a9RYH1to4JeiunVPW8JZ4EJ9COdm/NBz3mhZyZfi7mxa5NDkOC/7Pi/YB+RILnyVhLTIgmkvOZRLyRiX43VTPgv7d0d8wpJpCCPO3p2axUb2+zvLhFKZZZLbKiMf3ZWwWt8DFnQDu8asOtUSEnsm20mSQgV+AiOnGUgZ08rAhw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CA5EBF08-0899-11EF-AB32-A7E50E72F4EA|2024-05-02T09:37:56|EME000602QR9|HJYHhSsA18AMVROyQ4WLSTCdnYUnhKa5bzfzRQ/5EjHaZBizggoDgzBacai7dPqytuhESg4K0t5m7zmRZ6ODuvYDOUyiZmpflWSGlrQuSH/bAOAGordPUHAvPCAWviBcbRWBu0765jvfmnWJqhjekTaD7LMfIGu1pFcdvpwr5soVX1meKoqq|QCQ2n10pQHliWkiOvql+mdGahjpT9s3Bnm57Wv0cVxdPHAuweCPr9akyk6kCTDwHBNZqprwAcWckdrw1k0JrO035JWjyivf7qBKHAX5z+5nh0Dgf+ItOy5FW5i8S7h9IsgD2O7bFPiXif7W6d4uiTqrJ2VIUxPiA==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2024-05-02 09:37:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

